



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)



10.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Holsten
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,10)



9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,00/1,26)



12.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Leikeim
Bier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)



12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)



16.49

zzgl. € 3,10 Pfand

Chiemseer
Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,65)



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Spaten
Münchner Hell
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)



11.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)



3.99

zzgl. € 1,50 Pfand

Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)



1.79

Rauch
Happy Day Saft verschiedene Sorten
1 Liter Packung

Wasser mit  **Ohne Kohlensäure aber voller Lebendigkeit.**

Gerolsteiner Naturell
6 x 1,0 l Glas Mehrweg
1,0 Liter = 0,83 €
zzgl. Pfand 2,40 € **4,99 €**

Gerolsteiner Naturell
6 x 1,5 l PET Mehrweg
1,0 Liter = 0,61 €
zzgl. Pfand 2,40 € **5,49 €**

GEROLSTEINER

Das Wasser mit Stern



0.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Fuze Tea
verschiedene Sorten
1 Liter Flasche



0.49

zzgl. € 0,25 Pfand

Coca-Cola
verschiedene Sorten, koffeinhaltig
0,33 Liter Dose (1 L = € 1,48)



1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Bombay
Dry & Tonic 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)



1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Bacardi
Cuba Libre oder Mojito 10 % Vol.
0,33 Liter Dose (1 L = € 6,03)



8.49

Five Lakes
Siberian Vodka
40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 12,13)



6.99

Chantré
Weinbrand
36 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 9,99)



3.99

Secco
Vina Augusta
DOC
0,75 Liter Flasche
(1 L = € 5,32)



3.49

Rotkäppchen
Sekt
verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,65)



9.79

zzgl. € 3,10 Pfand

Karlsberg

UrPils oder Natur Radler

20x0,33 Liter Stubbflasche (1 L = € 1,48)



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Ayinger

Lager Hell

20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)



8.98

zzgl. € 9,90 Pfand

2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!

Berg Quelle

Mineralwasser verschiedene Sorten

3x12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,36/0,33)



4.99

zzgl. € 1,50 Pfand

Vichy

Célestins Mineralwasser

6x1,25 Liter PET Flasche (1 L = € 0,67)



8.49

zzgl. € 2,40 Pfand

Schweppes

verschiedene Sorten oder Orangina

6x1 Liter PET Flasche (1 L = € 1,42)



13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Karlsberg

Weizen verschiedene Sorten

20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)



12.99

zzgl. € 6,40 Pfand

Holzar

Bier oder Allgäuer Hüttenbier

12x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 2,17)



5.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Nürburg Quelle

Mineralwasser verschiedene Sorten

12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,50)



0.99

zzgl. € 0,25 Pfand

Coca-Cola

koffeinhaltig

1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,66)



14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Schöffhofer

Weizen verschiedene Sorten

20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)



3.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Beck's

Pils

6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)



5.49

zzgl. € 3,75 Pfand

Eiszeit Quell

Mineralwasser verschiedene Sorten

9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,61)



8.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Teinacher

Genuss Limo verschiedene Sorten

12x0,75 Liter Flasche (1 L = € 1,00)



15.99

zzgl. € 4,50 Pfand

Hacker-Pschorr

Münchner Hell, Naturtrübes

Kellerbier oder Natur Radler

20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,60)



3.79

zzgl. € 0,48 Pfand

Bitburger

verschiedene Sorten

6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,91)



10.58

zzgl. € 13,50 Pfand

Weisensteiner

Mineralwasser verschiedene Sorten

3x12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,29)



8.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Sinalco

versch. Sorten teilw. koffeinhaltig

12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,75)

[so schaffedse leichdr]

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit dem Stichwort „Bosch Laubbläser“, Ihrer Telefon-Nr. und Ihrer Adresse einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg.

Teilnahme ab 18 Jahren. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, sowie deren Angehörige. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit Ihrer Teilnahme erteilen Sie uns die Erlaubnis, Ihre personenbezogenen Daten gem. DSGVO zum Zweck des Gewinnspiels zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich zu diesem Zweck verwendet und nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht. Teilnahmeschluss: 21.10.2019



11.99
versch. Sorten Bügel
je 20x0,5l
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 L = € 1,20)



Jetzt Bosch
Elektro-Laubbläser
gewinnen!

Schwaben Bräu
Fließend schwäbisch.

Jean-Baptiste Adam

Pinot Blanc
A.O.C. Alsace
1 Liter Flasche



5.49

Riesling
A.O.C. Alsace
1 Liter Flasche



5.99

Pinot Auxerrois
A.O.C. Alsace
0,75 Liter Flasche
(1 L = € 11,99)



8.99

Riesling
A.O.C. Alsace
0,75 Liter Flasche
(1 L = € 7,99)



5.99

alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Bexbach, Kleinottweiler Straße 86
☎ 06826 - 5 20 38 66

Bous, Kantstraße 6
☎ 06834 - 9 23 13 24

Homburg-Erbach, Berliner Straße 122 (b. Aldi)
☎ 06841 - 75 51 20

Kleinblittersdorf, Saarbrücker Straße 7
☎ 06805 - 2 24 62

Rehlingen, Nordstraße 3
☎ 06835 - 60 15 32

Rilchingen, In der Lach 2
☎ 06805 - 56 08

Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Straße 145
☎ 06897 - 1 79 42 86

Saarbrücken-St. Arnual, Koßmannstraße 35
☎ 0681 - 85 24 90

Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23
☎ 0681 - 9 38 50 30

Saarbrücken, Preußenstraße 68
☎ 0681 - 6 85 20 87

Saarbrücken-Brebach, Scheidter Straße 28
☎ 0681 - 9 36 25 80

Schönenberg Kübelberg, Am Kübelberg 1
☎ 06373 - 89 12 55

St. Ingbert, Grubenweg 2b
☎ 06894 - 9498721

St. Wendel, Parkstraße 37-39
☎ 06851 - 38 39

Wiebelskirchen, Schillerstraße 42
☎ 06821 - 53 07 47

SL/TR